Câmara Municipal de Macaparana – CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,

Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparana@gmail.com

Ofício N.º 029/2024-CMM

Macaparana-PE, 12 de março de 2024.

A Sua Excelência, o Senhor

Valdecir Pascoal

Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Rua da Aurora, 885, Boa Vista, Recife, PE

CEP: 50050-910 - Telefone: (81) 3181-7600

Assunto: Encaminhamento de prestação de contas relativas ao exercício 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em cumprimento aos termos da Resolução TC Nº 216/2023, estamos

encaminhando, por meio deste expediente, a prestação de contas da Câmara Municipal de

Macaparana relativa ao exercício 2023.

Respeitosamente,

PEDRO DE MORAIS VIEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Macaparana

Assinado digitalmente por PEDRO DE MORAIS
VIEIRA:05964817483
ND: C=BR, OU=Videoconferencia, OU=
29077395000102, OU=AC SyngularID Multipla, O=ICP-
Brasil, CN=PEDRO DE MORAIS VIEIRA:05964817483
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

PEDRO DE MORAIS
VIEIRA:0596481748

3

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PE

D
R

O
 D

E
 M

O
R

A
IS V

IE
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 9989b868-0bcf-4c1d-adc1-0be02dfe6cdc

http://www.macaparana.pe.leg.br/